

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอนอุ้มผาง-กะแงคี ระหว่าง กม.๑๗๕+๑๐๕-กม.๑๗๙+๗๖๐

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 4 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1090 ตอนควบคุม 0103 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท 2 (แม่อ้อด) / กรมทางหลวง
 อุมผาง-กะแงคี ระหว่าง กม.175+105-กม.179+760

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,999,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 15,842,351.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 โยธิน ถูทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วิจิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 แมนรัตน์ แซ่จาง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.5 เพชร ผาแสนเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๕๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอนอุ้มผาง-กะแงคี ระหว่าง

กม.๑๗๕+๑๐๕-กม.๑๗๙+๗๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานแก้ไข SOFT SPOT ด้วยพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	200.000	1,808.57	361,714.00	1.2975	2,346.61	469,323.91
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด	ตร.ม.	800.000	31.36	25,088.00	1.2975	40.68	32,551.68
3	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด	ตร.ม.	36,440.000	12.07	439,830.80	1.2975	15.66	570,680.46
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	37,240.000	293.68	10,936,643.20	1.2975	381.04	14,190,294.55
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

ประโยชน์ โทธีแจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:38:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควนคูม ๐๑๐๓ ตอนอุ้มผาง-กะแงคี ะหว่าง

กม.๑๗๕+๑๐๕-กม.๑๗๕+๗๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	1,615.000	272.87	440,685.05	1.2975	354.04	571,788.85
6	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	5,943.83	5,943.83	1.2975	7,712.11	7,712.11
รวมราคากลาง								15,842,351.56

ประโยชน์ โป้แจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:38:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๐๙๐ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอนอุ้มผาง-กะแงคี ระหว่าง
กม.๑๗๕+๑๐๕-กม.๑๗๙+๗๖๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โป้แจ่ม
(ประโยชน์ โป้แจ่ม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน ดุจทรัพย์
(โยธิน ดุจทรัพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแย้ม
(วิจิตพล สอนแย้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แมนรัตน์ แซ่จ้าง
(แมนรัตน์ แซ่จ้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนถิ่น
(เพชร ผาแสนถิ่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โป้แจ่ม

27 มีนาคม 2567